

ÅRSREDOVISNING

för Neonic AB

Org.nr. 559152-6131

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kristofer Heyl, Styrelseledamot
2025-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet avseende företags IT-infrastruktur och organisation.

Företagets säte är Jönköping.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 901 163	12 810 192	7 672 941	5 932 980
Resultat efter finansiella poster	435 320	1 327 038	1 457 423	530 819
Soliditet (%)	72,44	63,63	72,29	63,23

Omsättningen har minskat med ca 46 % gentemot föregående räkenskapsår på grund av att tjänster som tidigare bedrevs i bolaget, numera bedrivs direkt mot kund via dotterbolaget Neonic IT.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	51 000	2 276 667	1 070 395	3 398 062
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 070 395	-1 070 395	0
Årets resultat			720 386	720 386
Belopp vid årets utgång	51 000	2 347 062	720 386	3 118 448

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 347 062
Årets resultat	720 386
	<hr/>
	3 067 448

Förslag till disposition:

Utdelning	820 000
Balanseras i ny räkning	2 247 448
	<hr/>
	3 067 448

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 820 000,00 kr. vilket motsvarar 16,07 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Neonic AB

Org.nr. 559152-6131

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 901 163	12 810 192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 901 163</u>	<u>12 810 192</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 587 154	-8 769 496
Övriga externa kostnader		-1 190 737	-1 314 612
Personalkostnader	2	-2 444 074	-2 160 470
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-67 038</u>	<u>-64 317</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-7 289 003</u>	<u>-12 308 895</u>
Rörelseresultat		-387 840	501 297
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		820 000	820 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 313	5 741
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-153</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>823 160</u>	<u>825 741</u>
Resultat efter finansiella poster		435 320	1 327 038
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		245 000	-140 000
Förändring av överavskrivningar		<u>40 066</u>	<u>-28 506</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>285 066</u>	<u>-168 506</u>
Resultat före skatt		720 386	1 158 532
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-88 137
Årets resultat		<u>720 386</u>	<u>1 070 395</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>189 616</u>	<u>256 654</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		189 616	256 654
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	224 400	224 400
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>2 040 000</u>	<u>1 960 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 264 400	2 184 400
Summa anläggningstillgångar		2 454 016	2 441 054
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		475 681	2 212 401
Fordringar hos koncernföretag		1 281 552	1 243 862
Övriga fordringar		334 416	250 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>156 347</u>	<u>88 042</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 247 996	3 794 595
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>468 310</u>	<u>445 284</u>
Summa kassa och bank		468 310	445 284
Summa omsättningstillgångar		2 716 306	4 239 879
SUMMA TILLGÅNGAR		5 170 322	6 680 933

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	51 000	51 000
Summa bundet eget kapital	51 000	51 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 347 062	2 276 667
Årets resultat	720 386	1 070 395
Summa fritt eget kapital	3 067 448	3 347 062
Summa eget kapital	3 118 448	3 398 062
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	790 000	1 035 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	40 066
Summa obeskattade reserver	790 000	1 075 066
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	174 114	313 603
Skulder till koncernföretag	463 400	1 524 647
Övriga skulder	298 195	199 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	326 165	169 818
Summa kortfristiga skulder	1 261 874	2 207 805
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 170 322	6 680 933

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2

2

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	-----------------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

336 390

83 857

Inköp

0

252 533

Utgående anskaffningsvärden

336 390

336 390

Ingående avskrivningar

-79 736

-15 419

Årets avskrivningar

-67 038

-64 317

Utgående avskrivningar

-146 774

-79 736

Redovisat värde

189 616

256 654

Not 4 Andelar i koncernföretag

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	224 400	209 100
Bildande av bolag	<u>0</u>	<u>15 300</u>
Utgående anskaffningsvärden	224 400	224 400
Redovisat värde	<u>224 400</u>	<u>224 400</u>

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 960 000	1 720 000
	Inköp	<u>80 000</u>	<u>240 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 040 000</u>	<u>1 960 000</u>
	Redovisat värde	2 040 000	1 960 000

Övriga noter

Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Jönköping

Alexander Kjellerstedt
Alexander Kjellerstedt
Ordförande
2025-03-21

Kristofer Heyl
Kristofer Heyl
Verkställande direktör
2025-03-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 mars 2025.

Martin Knuthsson
Martin Knuthsson
Auktoriserad revisor


